様式第４号（第７条関係）

年   月   日

平生町長 様

                        〒   －

申請者 住  所：

氏  名：

電話番号：   （    ）

E-mail ：

平生町若者定住促進住宅事業実績報告書

       年   月  日付け    第   号で補助金の交付決定のあった

平生町若者定住促進住宅事業について、平生町若者定住促進住宅事業補助金交付要綱第

７条の規定により、実績を下記の関係書類を添えて報告します。

１．補助対象事業の内容

補助事業の名称   令和   年度平生町若者定住促進住宅事業

住宅の所在地 平生町大字

２．添付書類

(1) 共通添付書類

ア．住宅の工事完了引渡証明書（住宅の新築の場合）

  イ．申請者世帯全員の住民票（補助金交付申請日以降に当該住宅で居住を開始した

場合）

 (2) 追加添付書類（町外からの転入世帯。（三世代同居の場合は除く。））

  ア．補助の対象となる軽自動車の車検証の写し（補助金交付申請日以降に車検証の

住所を町内に定めた場合）

 (3) 追加添付書類（三世代同居の場合）

  ア．工事施工箇所の工事完了後の写真（増改築の場合）

イ．三世代同居世帯全員の住民票（補助金交付申請日以降に当該住宅で居住を開始

した場合）

 (4) その他